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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az országgyű lés elnöke részére

írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XX.XVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124. § (I) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ől
szóló 152/2014 . (VI. 6 .) Korm. rendelet 48 .§ 10. pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi
Erőforrások Minisztériumot vezető miniszterhez,

„Mennyien tanulnak egyházi iskolában és mennyibe kerül ez az adófizetőknek?

címmel . A választ írásban kérem .
Tisztelt Miniszter Úr !

Az ön tárcájához tartozó ágazatoknál egyre gyakoribb, hogy egyházi fenntartásba kerül egy intézmény . Ez
az adófizetők általában is érinti, hiszen az egyházi intézmények többlettámogatásban részesülnek a
költségvetésb ől, ez pedig befolyásolja az egyéb jóléti kiadások alakulását is.
A változások különösen meghatározóak a közoktatás területén . Mindez több szempontból fontos, hiszen egy
ilyen változás nem csak a családokat, hanem a helyi közösségeket is érinti . A fenntartóváltás problémát is
okozhat, ha a folyamat eredményeként olyan helyzetek jönnek létre, amikor a gyermek illetve szülője nem
tud világnézetileg semleges iskolát választani . Ez pedig sértheti a gyermek és a szül ő jogát is .
Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

• Mennyi közoktatási intézmény került egyházi fenntartásba 2010 óta az egyes években? Mikén t
alakult ez intézménytipusonként és megyénként ?

• Mennyi gyermek tanul egyházi fenntartású intézményben 2010 óta az egyes években? Ez az össze s
tanulók hány százalékát jelenti? Miként alakult ez intézménytípusonként és megyénként ?

• Milyen egyeztetési folyamat el őzi meg a fenntartóváltásokat? Milyen szerepe van mindebben a
helyi közösségeknek, az iskolába járó gyermekek családjainak?

• Mennyit fordított a központi költségvetés az egyházi fenntartású közoktatási intézménye k
támogatására és mennyit az egyéb fenntartású közoktatási intézményekre 2010 óta az egye s
években? Miként alakult ez intézménytípusonként és megyénként ?

• Célja-c a kormányzatnak az egyházi szerepvállalás er ősítése a közoktatás területén — ha igen ,
. . milyen mértékben ?
Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 201 S . február 6 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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